



## Sanace zárubních zdí v žst Praha hl.n. v km 185,487 - 185,743; pilotová zeď

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov, jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				321 890,59
		DPH 21,00%				55 865,31
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				266 025,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>34 174,02</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>6 440,00</b>
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	4,000	1 610,00	6 440,00
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>27 734,02</b>
286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,186	81,30	1 722,42
	<i>Pozn.</i>	<i>písek, omítka, ostatní</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	21,186	153,00	3 241,46
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	233,046	7,85	1 829,41
292	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	20,376	217,00	4 421,59
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	11,376	1 390,00	15 812,64
298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,000	78,50	706,50
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>219 183,38</b>
	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem (pozn.: jen římsa)	m2	237,000	186,93	44 303,36
	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	211,500	89,07	18 838,73
	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 961,000	0,88	2 602,72
	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	211,500	54,21	11 464,36
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	267,500	16,99	4 545,90
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	3 745,000	0,63	2 370,14
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	267,500	11,43	3 056,72
	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	237,000	410,20	97 217,40
	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	11,634	1 066,52	12 407,89
	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,810	1 675,96	1 357,53
	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100%	m2	180,000	95,52	17 193,24
	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	180,000	15,70	2 826,86
	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	40,000	24,96	998,54
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>12 667,87</b>
<b>VRN2</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč</b>				<b>12 667,87</b>
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	253 357,41	12 667,87
<b>Celkem</b>						<b>266 025,28</b>

Sanace zárubních zdí v žst Praha hl.n. v km 185,487 - 185,743; pilotová zeď				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				321 890,59
		DPH 21,00%				55 865,31
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				266 025,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

\_\_\_\_\_  
*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

\_\_\_\_\_  
*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*